
W  Katowicach  powstaje
Europejskie Centrum TMF Group
Do  kilkuset  pracujących  już  w  Katowicach  specjalistów  TMF
Group,  czołowej  firmy  świadczącej  administracyjne  usługi
biznesowe  dla  firm  w  obszarze  rozwoju  międzynarodowego,
dołączy w ciągu dwóch lat kolejnych 300 specjalistów. Stworzą
zespół pracujący bezpośrednio z największymi firmami globu z
rankingu Fortune 500. Rekrutacja właśnie się rozpoczęła.

Polski oddział TMF Group z biurami w Warszawie i Katowicach –
gdzie uruchamiane jest teraz Europejskie Centrum TMF Group –
zatrudnia obecnie blisko 500 osób i jest jednym z największych
oddziałów Grupy TMF w regionie Europy, Bliskiego Wschodu i
Afryki (EMEA).

– TMF Group działa w 80 lokalizacjach na świecie, a Polska
jest wśród nich jedną z najbardziej strategicznych. Polski
oddział jest jednym z największych w strukturach firmy, a
tutejsi specjaliści są wyjątkowo cenieni w naszych globalnych
strukturach – mówi Juraj Gerzeni, dyrektor TMF Group na obszar
EMEA, obejmujący Europę, Bliski Wschód i Afrykę– To uznanie
znajdzie odzwierciedlenie w zakresie obowiązków specjalistów w
katowickim  Centrum,  którzy  będą  bezpośrednio  pracowali  z
przedstawicielami  największych  firm  globu  –  dodaje  Juraj
Gerzeni.

W  odróżnieniu  od  centrów  usług  wspólnych  (z  ang.  shared
service centres) pracownicy Europejskiego Centrum TMF Group
nie  będą  świadczyli  usług  wewnątrz  organizacji,  a  będą
odpowiedzialni  bezpośrednio  za  doradztwo  klientom  firmy  w
obszarach  Kadr  i  Płac,  Podatków  i  Księgowości  oraz
Sekretariatu Korporacyjnego. Mowa o uznanych w skali globu
markach. Z usług TMF Group korzysta ponad 60 proc. firm z
listy Fortune Global 500 i FTSE 100 oraz blisko połowa z 300
największych na świecie firm private equity.
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– Katowice są unikalnym miejscem na inwestycyjnej mapie Europy
Środkowo-Wschodniej,  co  potwierdza  wielu  inwestorów,
decydujących  się  najpierw  na  ulokowanie  swoich  centrów  w
naszym  mieście,  a  następnie  rozszerzanie  zakresu  ich
funkcjonowania  właśnie  w  Katowicach.  Takie  działanie  jest
rezultatem  naszych  przewag  konkurencyjnych  nad  innymi
lokalizacjami,  które  wynikają  z  dostępu  do  dobrze
wykształconych  pracowników,  idealnego  położenia  czy  jakości
życia,  wyjątkowej  nawet  na  skalę  kraju.  Cieszymy  się  z
dynamicznego  rozwoju  i  wyników  biznesowych  katowickiego
oddziału  TMF  Group.  Wierzymy,  iż  lokalnie  pozyskani
specjaliści  przyczynią  się  do  dalszego  efektywnego  wzrostu
Centrum – mówi Marcin Krupa, prezydent Katowic.

W TMF Group właśnie rozpoczęła się rekrutacja. W pierwszej
kolejności poszukiwani są eksperci posiadający doświadczenie w
jednym  z  obszarów  specjalizacji  firmy  i  ze  względu  na
bezpośredni kontakt z klientami – biegle władający językami
angielskim,  niemieckim  lub  francuskim.  Będą  pracowali  dla
klientów  z  Anglii,  Irlandii,  Norwegii,  Szwecji,  Danii,
Finlandii, Islandii, Francji, Włoch, Belgii, Niemiec, Austrii,
Szwajcarii, Holandii, Luksemburga, a nawet tych mających swoje
siedziby na Wyspach Normandzkich (Guernsey i Jersey).

–  Rekrutację  rozpoczynamy  od  doświadczonych  specjalistów,
którzy  później  do  swoich  działów  będą  zatrudniać  mniej
doświadczonych, ale wyjątkowo zdolnych i chcących się uczyć
kolegów  po  fachu  –  mówi  Joanna  Romańczuk,  dyrektor
zarządzająca polskiego i ukraińskiego oddziału TMF Group.

Dołączenie do zespołu TMF Group będzie zarezerwowane jednak
tylko  dla  najzdolniejszych  osób,  które  zyskają  szansę  na
zdobycie międzynarodowego, unikalnego doświadczenia. Z czasem
te osoby staną się światowej klasy specjalistami z dorobkiem
współpracy  z  czołowymi  globalnymi  markami.  Katowiccy
pracownicy TMF Group wejdą w skład międzynarodowych zespołów
ekspertów, a najzdolniejsi będą mieli z czasem szansę pracować
w zagranicznych oddziałach firmy.
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Każdy  z  pracowników  Centrum  będzie  mógł  przystąpić  do
wewnętrznej  TMF  Business  Academy,  w  której  wykładają
najbardziej  doświadczeni  eksperci.
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